
Муниципальное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа с. Ягодная Поляна» 

 
Приказ 

27.10.2021                                                                                            №271-ОД 
 

О школьном спортивном клубе  «Здоровое поколение» 
 
 

       В целях активизации спортивно-массовой и оздоровительной  работы в 
школе, а также вовлечения несовершеннолетних в систематические занятия 
физической культурой  и спортом, формирования у них мотивации и 
устойчивого интереса к укреплению здоровья, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1)  Назначить  Мазяркину Светлану Олеговну, учителя физической культуры 
руководителем школьного спортивного клуба «Здоровое поколение». 
2) Утвердить Совет школьного спортивного клуба «Здоровое поколение» на 
2021-2022 учебный год: 

1. Мазяркина Светлана Олеговна (учитель физической культуры)-
руководитель ШСК 

2. Ержуков Артем  (уч-ся 11 кл)-заместитель  
3. Маркелова Софья (уч-ся 10 кл)-секретарь 
4. Емельянов Алексей ( уч-ся 8 кл)-председатель коллегии судей 
5. Ершов Илья (уч-ся 9 кл) 
6. Чикунова Полина (уч-ся 8 кл) 
7. Федоров Артем (уч-ся 7 кл) 
8. Володин Владислав (уч-ся 6 кл) 
9. Сморкалова Валентина (уч-ся 5 кл) 
10. Фатейчев Никита Александрович, учитель 

3) При организации работы  действовать в соответствии с Положением о 
школьном спортивном клубе «Здоровое поколение» и положением о Совете 
школьного спортивного клуба. 
4) Контроль за исполнением приказа  возложить на Кузяеву Н.Г., заместителя 
директора по воспитательной работе. 
 
 Директор МОУ «СОШ с. Ягодная Поляна»:                              С.М. Чикунова 
 
 
 
 
  

 

 


		2021-10-27T21:28:51+0400
	Чикунова Софья Мобудовна




